
Muhammed ERTEM
Anka Bilim Schule Kurucusu

Değerli Velilerimiz,
 
Anka Bilim Schule ailesi olarak sizlerle tarihi bir başarıyı paylaşmanın tarif edilemez gururunu ve heyecanını 
yaşıyoruz. Kurulduğumuz günden bu yana ortaya koyduğumuz vizyoner yaklaşım, Almanca dil eğitimine 
verdiğimiz önem ve sürdürülebilir kalite politikamız sonucunda Okulumuz büyük bir başarıya daha imza 
atmış bulunmaktadır. 
 
Almanya Büyükelçiliği, Almanya Federal Cumhuriyeti Eğitim ve Kültür Bakanları Daimi Konferansı (KMK) ve 
Almanya Dış İşleri Bakanlığı Yurt Dışı Okullar Merkezi Ofisi (ZfA) ile gerçekleştirilen uzun soluklu ortak 
çalışmalar sonucunda, öğrencilerimizin eğitim hayatlarına yön verecek yepyeni bir sürece  girdiğimizi 
gururla duyuruyoruz. 
 
Büyük emek ve titizlikle yürütülen resmi süreçler sonucunda, Almanya Federal Cumhuriyeti Eğitim ve 
Kültür Bakanları  Daimi Konferansı nezdinde alınan  kararla, Anka Bilim Schule,  Almanya Dışişleri 
Bakanlığı  destekli ve  ömür boyu geçerli tek Almanca Dil Diploması  olan  Deutsches 
SprachDiplom (DSD) vermeye yetkili, Ankara’nın İLK ve TEK, Türkiye’nin ise 5. Özel DSD Okulu olmuştur.
 
DSD diploması yalnızca Almanya Hükümeti tarafından yetkilendirilmiş DSD okullarında öğrenim gören 
öğrencilere sunulmakta olup, dışarıdan sınavlara katılım kesinlikle mümkün değildir. Bu nedenle Anka Bilim 
Schule öğrencileri, bu  ayrıcalıklı  diplomaya kendi okullarında, kendi sını�arında, kendi öğretmenlerinin 
rehberliğinde ulaşacaklardır.
 
DSD Okulu mezunları ömür boyu geçerli Almanca dil diploması alarak, Almanya, İsviçre ve Avusturya’da 
başka herhangi bir dil yeterliliği belgesine ihtiyaç duymadan doğrudan üniversite eğitimine başlama hakkı 
elde etmektedirler.  Almanya’daki üniversitelerin tamamına yakını devlet üniversitesi olduğundan, 
öğrencilerimiz bu kapsamda ücretsiz üniversite eğitimi imkanına da kavuşacaktır. 
 
Okulumuzda uygulanacak IB programına dahil olan öğrencilerimiz DSD belgeleri ve IB diplomalarıyla YKS 
sınavına girmeden, Almanya, İsviçre, Avusturya üniversitelerinden doğrudan kabul alabileceklerdir. YKS 
sınavına girmeyi tercih edecek öğrencilerimiz ise DSD belgeleri ve YKS sonuçlarıyla bu ülkelerdeki 
üniversitelerinden kabul alabileceklerdir.
 
DSD diploması yalnızca bir dil eğitimi sertifikası değil; öğrencilerimiz için Almanya, Avusturya ve İsviçre’de 
ücretsiz üniversite kapılarını aralayan bir anahtar ve ömür boyu geçerli uluslararası bir ayrıcalıktır. 
Öğrencilerimiz bu ülkelerde, ek bir dil belgesi aranmaksızın, ömür boyu, lisans, yüksek lisans, doktora 
öğrenimine başvurabilecek ve iş başvurularında bulunabileceklerdir.
 
Bunun yanı sıra ülkemizde Türk Alman Üniversitesi de DSD  Okullarının mezunlarına  ek kontenjan  hakkı 
tanımaktadır.
 
Anka Bilim Ailesi olarak, kararlılıkla ilerlemeye, öğrencilerimizi uluslararası başarılarla buluşturmaya ve daha 
büyük hede�er için yol almaya devam edeceğiz.
 
Gururla, azimle, birlikte daha da ileriye!
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